
UCHWAŁA NR XXIII/223/2021 
RADY GMINY BUCZEK 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXII/205/2021 w sprawie określenia stawek podatku od środków 
transportowych na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 zm. poz. 1834) oraz art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1170 zm. z 2018 r. poz. 2244), Obwieszczenia Ministra Finansów, 
Funduszy, i Polityki Regionalnej z dnia 22 lipca 2021 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych 
podatków i opłat lokalnych na rok 2022 r. (M.P. poz. 724) i Obwieszczenia Ministra Finansów, Funduszy 
i Polityki Regionalnej z dnia 8 października 2021 r. w sprawie stawek minimalnych podatku od środków 
transportowych obowiązujących w 2022 r. (M.P. poz. 968) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/205/2021 Rady Gminy Buczek z dnia 29 października 2021 r. w sprawie 
określenia stawek podatku od środków transportowych na rok 2022 zmienia się załącznik Nr 3, który otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczek. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie  
z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EB87923-D0CC-4E44-9D46-77ADA9DB82C6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIII/223/2021 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton 

Rok produkcji pojazdu i 
dopuszczalna masa całkowita  

(w tonach) 
Stawka podatku (w złotych) 

Pojazdy wyprodukowane po 2000 roku 
Od 3,5 i poniżej 12 500,00 

Pojazdy wyprodukowane do 2000 roku włącznie 
Od 3,5 i poniżej 12 600,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EB87923-D0CC-4E44-9D46-77ADA9DB82C6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

